



Lances Vencedores

Licitação

Número: 0151/2021 Data Início Certame: 26/07/2021
Valor Estimado: 929.686,78 Compra: 0151/2021
Situação Atual: EM CONSTRUÇÃO Edital: 0038/2021
Modalidade Licitação: Pregão presencial
Tipo Licitação: MENOR PREÇO UNITÁRIO
Regime Execução: NÃO APLICÁVEL

LANCES VENCEDORES

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
1	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA. DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, DIMENSÕES: 14 X 1,4 X 0,5 CM (CxLxA), SUPERFÍCIE E BORDAS LISAS.	2.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		0,05	100,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
2	AGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO, AMPOLA DE 10ML - SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA, EMBALAGEM EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE BI- DESTILADA.	1.000	AMP.
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		0,34	340,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
3	AGULHA 25X08 EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CANHÃO IDENTIFICADO POR CORES, CONEXÃO COM SERINGAS DE BICOLUER SLIP E LUER LOCK, BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	10.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		0,11	1.100,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
4	AGULHA 30X7 EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CANHÃO IDENTIFICADO POR CORES, CONEXÃO COM SERINGAS DE BICOLUER SLIP E LUER LOCK, BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	20.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		0,12	2.400,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
5	AGULHA 40X12 EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CANHÃO IDENTIFICADO POR CORES, CONEXÃO COM SERINGAS DE BICOLUER SLIP E LUER LOCK, BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	2.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		0,11	220,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
6	AGULHA 13X0,45 HIPODÉRMICA, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CANHÃO IDENTIFICADO POR CORES, CONEXÃO COM SERINGAS DE BICOLUER SLIP E LUER LOCK, BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	100.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		0,12	12.000,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
9	AGULHA 25X07 HIPODÉRMICA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CANHÃO IDENTIFICADO POR CORES, CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK, BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	40.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		0,10	4.000,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
10	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% EMBALAGEM DE 1 LITRO	100	LT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		7,20	720,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
11	ALCOOL GEL 70° ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO NEUTRO, BIDESTILADO, ISENTO DE CONTAMINANTES, TRANSLUCIDO, EMBALAGEM DE 420G. (70 INPM) NÃO AROMATIZADO	150	FRASC
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		3,95	592,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
12	ALCOOL 70% LÍQUIDO A 70° INPM, PARA USO HOSPITALAR E ASSISTÊNCIA À SAÚDE, UTILIZADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, FRASCO COM 1 LITRO	1.000	L
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		5,87	5.870,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
13	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 250ML, GRADUADO EM ALTO RELEVO COM BICO RETO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO	150	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
GETFARMA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA		3,48	522,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
14	ALMOTOLIA 250ML MARROM (ÂMBAR), CAPACIDADE PARA 250ML, BICO RETO, CONFECCIONADO EM POLIETILETO.	100	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		3,97	397,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
15	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA GRAMATURA 30, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. MEDINDO 1,4 X 1,2 CM (APROXIMADAMENTE). COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. COM BARREIRA MICROBIANA NA COR BRANCA OU AZUL. COM ABERTURA NA PARTE DE TRA´S E FAIXA DE AMARRAR.	1.500	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		3,55	5.325,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
16	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA GRAMATURA 40 NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. MEDINDO 1,4 X 1,2 CM (APROXIMADAMENTE). COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. COM BARREIRA MICROBIANA NA COR BRANCA OU AZUL. COM ABERTURA NA PARTE DE TRA´S E FAIXA DE AMARRAR.	1.500	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		4,60	6.900,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
17	BATERIA AG3 / LR41 ALCALINA	30	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		28,00	840,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
18	BATERIA LÍTIO 3V CR2032 TIPO BOTÃO/MOEDA, TENSÃO 3V.	20	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		8,00	160,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
20	CAIXA INOX COM INSTRUMENTAL PARA CURATIVO CONTENDO: 1 CABO DE BISTURI Nº 4; 1 PINÇA DENTE DE RATO 14CM; 1 PINÇA ANATÔMICA14CM; 1 ESTILETE BIOLIVAR 15CM; 1 PINÇA ALLIS 15CM; 1 TESOURA CIRÚRGICA R/F 15CM; 1 ESTOJO EM INOX 20X10X05 CM ESTAMPADO E PERFURADO.	10	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		319,99	3.199,90
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
21	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS) CONFECCIONADO EM 100%SILICONE-ADULTO	100	UNID
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		1,24	124,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
22	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GEL 2% 30g + APLICADOR	200	TB
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		4,25	850,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
23	COLAGENASE 0,6U/G C/30G	435	BISN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		18,68	8.125,80

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
24	COLETOR DE PERFURANTE E CORTANTE 13 LITROS EM PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO; ACOMPANHADO DE SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E QUE APRESENTE TRAVA DE SEGURANÇA	800	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		7,10	5.680,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
26	CLOREXIDINA DEGERMANTE C/ 1 LITRO DIGLICONATO DE CLOREXEDINA DEGERMANTE A 2%. FRASCO COM 1 LITRO. ANTISSÉPTICO TÓPICO, DEGERMANTE DA PELE DO PACIENTE.	100	FR
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
GETFARMA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA		18,95	1.895,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
27	ELETRODO PRECORDIAL COM PERA LÁTEX (JOGO COM 6) BANHADO A PRATA, COM FORMATO DE CÁLICE, PARA PROCEDIMENTO DE EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ACOMPANHADO DE VENTOSA EM FORMATO DE PERA, AJUSTÁVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE. JOGO COM 06 UNIDADES.	10	JOGO
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		322,15	3.221,50

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
28	ESFIGOMANÔMETRO ADULTO POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON OU ALGODÃO ALÉM DE FECHO EM VELCRO. VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO. ESTOJO PARA VIAGEM.	50	UNID
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		79,40	3.970,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
29	ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. G FABRICADO EM POLIESTIRENO, NÃO ESTÉRIL, SISTEMA ABERTURA TIPO COLLINS (ABERTURA POR ROSCA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	200	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MATMED HOSPITALAR LTDA		1,32	264,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
30	ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. M FABRICADO EM POLIESTIRENO, NÃO ESTÉRIL, SISTEMA ABERTURA TIPO COLLINS (ABERTURA POR ROSCA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	300	UN
Participante			



Lances Vencedores

		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MATMED HOSPITALAR LTDA		1,16	348,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
31	ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. P FABRICADO EM POLIESTIRENO, NÃO ESTÉRIL, SISTEMA ABERTURA TIPO COLLINS (ABERTURA POR ROSCA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	250	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		0,70	175,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
32	ESTETOSCÓPIO ADULTO AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL; HASTE AJUSTÁVEL; OLIVAS ANATÔMICAS.	50	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		17,99	899,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
33	ESTETOSCÓPIO INFANTIL AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL; HASTE AJUSTÁVEL; OLIVAS ANATÔMICAS.	20	UND
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		17,99	359,80
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
35	FLUXOMETRO 0-15 L/MIN BILHA LONGA PARA OXIGÊNIO, VAZÃO DE 0 A 15 L/MIN, PRESSÃO DE TRABALHO: 3,5KGF/CM ² , CORPO EM LATÃO CROMADO, BILHA FABRICADA EM POLICARBONATO, ESFERA EM AÇO INOX, PORCA BORBOLETA EM NYLON VERDE (PADRÃO ABNT), CONEXÃO DE SAÍDA FÊMEA-PORCA BORBOLETA.	10	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		86,00	860,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
36	COLETOR DE PERFURANTE E CORTANTE 7 LITROS EM PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO; ACOMPANHADO DE SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E QUE APRESENTE TRAVA DE SEGURANÇA	200	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		5,34	1.068,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
37	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G COM MÍNIMO DE 8 FRALDAS. ANTIODOR, GEL ABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGÊNICA, COM FITA ADESIVAS REPOSICIONAVEIS.	1.000	PCT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		9,95	9.950,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
38	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M COM MÍNIMO DE 8 FRALDAS. ANTIODOR, GEL ABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGÊNICA, COM FITA ADESIVAS REPOSICIONAVEIS.	1.000	PCT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		9,95	9.950,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
39	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P COM MÍNIMO DE 8 FRALDAS. ANTIODOR, GEL ABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGÊNICA, COM FITA ADESIVAS REPOSICIONAVEIS.	500	PCT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		9,95	4.975,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
40	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG COM MÍNIMO DE 8 FRALDAS. ANTIODOR, GEL ABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGÊNICA, COM FITA ADESIVAS REPOSICIONAVEIS.	2.000	PCT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		10,00	20.000,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
41	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG PACOTE COM 12 UNIDADES ANTIODOR, GEL ABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGÊNICA, COM FITA ADESIVAS REPOSICIONAVEIS.	800	PCT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		13,50	10.800,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
42	GEL CONDUTOR PARA ECG GEL ELETROCONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA. ISENTO DE SAL, ISENTO DE ÁLCOOL, À BASE DE ÁGUA, PH NEUTRO, NÃO GORDUROSO, INODORO. FRASCO COM 300G, COM BICO APLICADOR. REGISTRO NA ANVISA.	150	FRAS.
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		5,29	793,50

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
43	HIDROGEL COM ALGINATO C/85g GEL COMPOSTO DE ANGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, CARBOXIMETILCELULOSE DE SÓDIO, PROPILENOGLICOL E ÁGUA DEIONIZADA	50	TB
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		16,86	843,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
44	HISTERÔMETRO 22CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUIR ESCALA GRAVADA NO CORPO DO INSTRUMENTAL ATÉ 22CM, POSSÍR FECHO PARA TRAVAMENTO.	5	UN



Lances Vencedores

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		218,46	1.092,30
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
45	ELETRODO CARDIOCLIP COLORIDO PARA ELETROCARDIOGRÁFICO (JOGO COM 4)	10	JOGO
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		153,00	1.530,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
46	KIT GINECOLÓGICO ESCOVA CERVICAL E ESPÁTULA DE AYRES KIT CONTENDO: 1 ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, 1 ESCOVA CERVICAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL GRAU CIRURGICO ESTÉRIL	100	KIT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		5,99	599,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
47	KIT COLORAÇÃO ZIEHL-NEELSEN 3 X 500ML. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA	1	KIT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		139,90	139,90
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
48	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL ESPESSURA FINA, PONTA TRIANGULAR PARA PUNÇÃO INDOLOR, FORMATO UNIVERSAL PARA PAIORIA DOS LANCETADORES EXISTENTES, PRODUTO ESTERELIZADO.	2.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		0,26	520,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
49	LENÇOL DESCARTÁVEL 200X90 CM CONFECCIONADO COM TECIDO NÃO-TECIDO (TNT), 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 20.	10.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		1,78	17.800,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
50	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 50M X 70CM GRAMATURA DE 28 A 30 GR/M ² , ALVURA 50% BRANCO	670	ROLO
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MATMED HOSPITALAR LTDA		8,95	5.996,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
51	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS C/200ML LOÇÃO OLEOSA A BASE DE AGE E TCM, COM VITAMINA A e E.	200	FR
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MATMED HOSPITALAR LTDA		5,95	1.190,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
52	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTÉRIL, FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL, PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. 1 PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	250	PAR
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		1,79	447,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
53	LUVA CIRURGICA 8 ESTÉRIL, FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL, PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. 1 PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	500	PAR
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		1,79	895,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
54	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G C/100 DE LATEX NATURAL. FORMATO AMBIDESTRO, CONTENDO PÓ DEAMIDO DE MINHO. PUNHO VIROLA	40	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		42,00	1.680,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
55	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M C/100 DE LATEX NATURAL. FORMATO AMBIDESTRO, CONTENDO PÓ DEAMIDO DE MINHO. PUNHO VIROLA	100	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		42,00	4.200,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
56	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P C/100 DE LATEX NATURAL. FORMATO AMBIDESTRO, CONTENDO PÓ DEAMIDO DE MINHO. PUNHO VIROLA	200	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		42,00	8.400,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
57	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PP C/100 DE LATEX NATURAL. FORMATO AMBIDESTRO, CONTENDO PÓ DEAMIDO DE MINHO. PUNHO VIROLA	200	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		42,00	8.400,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
58	MALETA DE CURATIVO PARA PRIMEIROS SOCORROS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE. COM 2 BANDEJAS ASTICULADAS E DIVISÕES. COM FECHO E ALÇA DE MÃO. NA COR BRANCA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 44X24X22 CM.	16	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total



Lances Vencedores

JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		117,00	1.872,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
59	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	20.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		0,18	3.600,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
60	MÁSCARA N95 PFF2 SEM VÁLVULA. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	1.500	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		1,60	2.400,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
62	OFTALMOSCÓPIO 5 ABERTURAS / 19 LENTES	10	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		830,00	8.300,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
63	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA BOBINA COM 216MM X 30M TERMO SENSÍVEL	30	ROLO
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		20,55	616,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
64	PILHA ALCALINA, PALITO (AAA), 1,5 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES	50	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP		6,07	303,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
65	PINÇA CHERRON 4 NÍVEIS DE TRAVAMENTO, CABO LONGO, DISCRETO DESVIO CAUDAL DA EXTREMIDADE PROXIMAL E PONTA SEMI AGUDA E SERRILHADA.	5	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		97,50	487,50
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
66	PINÇA POZZI 24 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL.	5	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		69,00	345,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
68	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5 CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, PRODUTO ESTÉRIL EMBALADO INUTARIAMENTE; BICO LUER-SLIP.	5.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total



Lances Vencedores

CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		0,29	1.450,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
69	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML COM AGULHA 20 X 5,5 CM CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, PRODUTO ESTÉRIL EMBALADO INUTARIAMENTE; BICO LUER-SLIP.	5.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		1,30	6.500,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
73	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 500ML SOLUÇÃO NÃO ESTÉRIL PARA USO TÓPICO, INALATÓRIO OU INTRANASAL.	1.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
M. R. HOSPITALAR LTDA. ME		2,10	2.100,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
74	SONDA URETRAL Nº 12 SONDA PARA PROCEDIMENTO DE SONDAGEM VESICAL DE ALÍVIO COM A FINALIDADE DE ESVAZIAMENTO VESICAL.	8.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		0,45	3.600,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
76	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL PCORPORAL. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	15	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		16,99	254,85
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
77	TESOURA CIRÚRGICA RETA PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420; MEDINDO 15CM	5	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		29,40	147,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
78	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	2.500	KIT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		20,80	52.000,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
79	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ (URINA) DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA	5.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		1,10	5.500,00
Número	Item Licitação	QTD.	UND.
80	TOUCA DE CABEÇA DESCARTÁVEL, SANFONADA ELÁSTICA EM TNT. GRAMATURA 30.	20.000	UN



Lances Vencedores

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		0,15	3.000,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
81	TUBO EDTA PLÁSTICO, 4ML PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO. EDTA K3. TAMPA ROXA	200	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		1,68	336,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
82	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COMA TIVADOR DE COÁGULO, TAMPA AMARELA. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	200	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		1,48	296,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
83	CONJUNTO PARA UMIDIFICADOR TAMPA E PORCA INJETADOS UNIDIFICADOR OXIGÊNIO. 250ML. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA	10	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		42,90	429,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
84	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO DE OXIGÊNIO. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	10	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		299,00	2.990,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
85	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA COM ELASTICO GR 30 (COTA RESERVADA) NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, ANTI ALÉRGICO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. MEDINDO 1,4 X 1,2CM (APROXIMADAMENTE). COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. COM BARREIRA MICROBIANA NA COR BRANCA OU AZUL. COM ABERTURA NA PARTE DE TRÁS E FAIXA DE AMARRAR.	5.000	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		3,45	17.250,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
86	FITA P/ GLICEMIA (COTA RESERVADA) CX COM 50 FITAS. (DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.250	CX

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		25,00	31.250,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
87	SONDA URETRAL N°8 (COTA RESERVADA) SONDA PARA PROCEDIMENTO DE SONDAÇÃO VESICAL DE ALÍVIO COM A FINALIDADE DE ESVAZAMENTO VESICAL.	12.500	UN

Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		0,62	7.750,00



Lances Vencedores

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
88	TESTE RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM (COTA RESERVADA) DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	1.750	KIT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		8,09	14.157,50

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
89	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA COM ELÁSTICO 30 GR (COTA PRINCIPAL) NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, ANTI ALÉRGICO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. MEDINDO 1,4 X 1,2CM (APROXIMADAMENTE). COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. COM BARREIRA MICROBIANA NA COR BRANCA OU AZUL. COM ABERTURA NA PARTE DE TRÁS E FAIXA DE AMARRAR.	15.000	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		3,45	51.750,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
90	FITA PARA GLICEMIA (COTA PRINCIPAL) CX C/ 50 FITAS. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	3.750	CX
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME		25,00	93.750,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
91	SONDA URETRAL Nº8 (COTA PRINCIPAL) Sonda para procedimento de sondagem vesical de alívio com a finalidade de esvaziamento vesical.	37.500	UN
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.		0,62	23.250,00

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
92	TESTE RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM (COTA PRINCIPAL) DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.	5.250	KIT
Participante		Vlr. Unitário	Vlr. Total
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP		8,09	42.472,50

TOTAIS POR PARTICIPANTES

M. R. HOSPITALAR LTDA. ME	61.742,50
I9MEDIC MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	73.399,50
GETFARMA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA	2.417,00
CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL EIRELI EPP	60.780,50
JAC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP	15.446,80
SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.	140.188,00
MATMED HOSPITALAR LTDA	7.798,50
MAMEDICO CIRURGICO LTDA ME	172.342,25
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP	26.771,00
Total Geral	: 560.886,05